UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

V/v xây dựng Phương án phòng,

chống lụt, bão và đảm bảo giao thông

trên địa bàn huyện năm 2020

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Phương án số 31/PA-SGTVT ngày

09/7/2020 của Sở Giao thông vận tải về phòng, chống lụt, bão và đảm bảo giao

thông trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có văn bản gửi kèm);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo như sau: Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng

chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

tham mưu UBND huyện xây dựng Phương án phòng, chống lụt, bão và đảm bảo

giao thông trên địa bàn huyện năm 2020. Hoàn thành báo cáo UBND huyện trước

ngày 17/7/2020.

Văn phòng HĐND và UBND báo phòng Kinh tế và Hạ tầng biết, khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-07-09T15:44:28+0700

		2020-07-10T09:21:38+0700

		2020-07-10T09:21:38+0700

		2020-07-10T09:21:38+0700

		2020-07-10T09:21:38+0700